２０２０年５月１２日

各  位

会社名  ホッカンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 池 田 孝 資

（コード番号５９０２ 東証１部，札証）

問合せ先 取締役執行役員 武 田 卓 也

（ＴＥＬ ０３－３２１３－５１１１）

当社における役員の異動について

当社における役員の異動につきまして、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせ

いたします。

なお、本人事は２０２０年６月２６日開催予定の第９５回定時株主総会において正式

に決定される予定です。

記

新任予定役員（取締役候補）

    取締役（社外）     藤田 晶子（現 明治学院大学教授）

以 上